
Turnierleiter:

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:

Bes. Vorkommnisse:

Strafen:

Wetter:
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Für die Richtigkeit:

Ergebnislink: https://ba.minigolfsport.de/turnier4805s/result.htm

Jochen Hänßler, Turnierleiter

BSV 82 Ohlsbach e.V. 2 4 1022 31,938

7 915 28,594

BSV Inzlingen 1979 e.V. 2 5 917 28,656
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Verein Punkte Schläge Schnitt

1. MC Weinheim e.V. 2 8 921 28,781

BGC Rheinau-Freistett e.V.

1. MC Weinheim e.V. 2 2 429 26,813

BSV 82 Ohlsbach e.V. 2 0 514 32,125

5 401 25,063

BSV Inzlingen 1979 e.V. 2 5 401 25,063
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Verein Punkte Schläge Schnitt

BGC Rheinau-Freistett e.V.

BSV Inzlingen 1979 e.V. 2 0 516 32,250

30,750

BSV 82 Ohlsbach e.V. 2 4 508 31,750

BGC Rheinau-Freistett e.V. 2 514 32,125
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Verein Punkte Schläge Schnitt

1. MC Weinheim e.V. 2 6 492

keine

keine

sonnig bei 15-22°C

Dhombruch, Alfons 1. MC Weinheim

Erhard, Isolde BGC Rheinau-Freistett

Reichle, Matthias BSV Inzlingen 1979

Ergebnisliste
des

2. Spieltag der Landesliga Baden
in Rheinau-Freistett am 26.05.2024

Hänßler, Jochen BGC Rheinau-Freistett

Seite 1



Platz Punkte Differenz

1 5 5-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1

2 Bernhard Schütterle 4645 25 25 21 26 97 24,250

3 Isolde Erhard 28046 27 23 24 20 94 23,500

4 Klaus Walther 28026 29 27 26 24 77 25,667

5 Andreas  Breier 67849 23 28 29 30 52 26,000

6 Ralf Mätz 28038 28 25 33 28 81 27,000

1 103 100 100 98 401 25,063

Platz Punkte Differenz

1 5 8-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Urs Reichle 3975 26 23 26 26 101 25,250

2 Matthias Reichle 26125 23 24 25 23 95 23,750

3 Ben Reichle 67023 29 32 34 30

4 Werner Becker 3591 28 27 26 23 76 25,333

5 Monika Kunimünch 38352 27 26 27 28 53 26,500

6 Frank Bischoff 65516 27 29 26 23 76 25,333

2 103 100 103 95 401 25,063

Platz Punkte Differenz

2 2 8-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Peter Emich 66975 34 32 31 28 32 32,000

2 Claudia Strohmenger 67396 27 29 31 26 113 28,250

3 Alfons Dhombruch 67349 25 33 26 27 78 26,000

4 Michaela Emich 66974 26 27 24 26 103 25,750

5 Wolfgang Schury 47009 25 23 30 25 103 25,750

6

3 103 111 111 104 429 26,813

Platz Punkte Differenz

3 20-1
Nr. Name, Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Hans-Dieter Bohleber 67172 37 40 40 30 147 36,750

2 Robert Wenkert 65536 45 47 49 38

3 Bertram Wolff 20690 32 28 32 28 120 30,000

4 Daniela Bless 28041 28 28 40 37 133 33,250

5 Kevin Bless 22797 30 25 29 30 114 28,500

6

4 127 121 141 125 514 32,125

BSV 82 Ohlsbach e.V. 2 514

Mannschaftsergebnisse

1. MC Weinheim e.V. 2 429

Mannschaftsergebnisse

   Verein Ergebnis

BSV Inzlingen 1979 e.V. 2 401

Mannschaftsergebnisse

   Verein Ergebnis

BGC Rheinau-Freistett e.V. 401

Mannschaftsergebnisse

   Verein Ergebnis

Mannschaftsergebnisse
des

2. Spieltag der Landesliga Baden
in Rheinau-Freistett am 26.05.2024

   Verein Ergebnis
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#

Mannschaftsstatistik
des

2. Spieltag der Landesliga Baden
in Rheinau-Freistett am 26.05.2024
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

16 27 26 20 17 16 25 18 18 25 21 24 28 17 24 26 19 34 401
19 29 21 25 25 21 24 16 17 21 24 23 24 19 27 21 19 26 401
22 27 22 22 26 23 29 18 23 26 31 21 23 17 24 24 23 28 429
21 32 24 23 35 20 26 18 26 27 37 35 45 26 22 35 25 37 514

Bahn gewonnen Schnitt: 1,22 1,80 1,45 1,41 1,61 1,25 1,63 1,09 1,31 1,55 1,77 1,61 1,88 1,23 1,52 1,66 1,34 1,95 27,27
Bahn verloren

BGC Rheinau-Freistett e.V.
BSV Inzlingen 1979 e.V. 2
1. MC Weinheim e.V. 2
BSV 82 Ohlsbach e.V. 2

Verein
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Punkte
Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rangliste

1 Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett e.V. 28046 27 23 24 20 94 23,500 7 101,805

2 Matthias Reichle BSV Inzlingen 1979 e.V. 26125 23 24 25 23 95 23,750 2 102,055

3 Bernhard Schütterle BGC Rheinau-Freistett e.V. 4645 25 25 21 26 97 24,250 5 102,555

4 Urs Reichle BSV Inzlingen 1979 e.V. 3975 26 23 26 26 101 25,250 3 103,555

5 Michaela Emich 1. MC Weinheim e.V. 66974 26 27 24 26 103 25,750 3 104,055

6 Wolfgang Schury 1. MC Weinheim e.V. 47009 25 23 30 25 103 25,750 7 104,055

7 Werner Becker BSV Inzlingen 1979 e.V. 3591 28 27 26 23 104 26,000 5 104,305

8 Frank Bischoff BSV Inzlingen 1979 e.V. 65516 27 29 26 23 105 26,250 6 104,555

9 Klaus Walther BGC Rheinau-Freistett e.V. 28026 29 27 26 24 106 26,500 5 104,805

10 Monika Kunimünch BSV Inzlingen 1979 e.V. 38352 27 26 27 28 108 27,000 2 105,305

11 Andreas  Breier BGC Rheinau-Freistett e.V. 67849 23 28 29 30 110 27,500 7 105,805

12 Alfons Dhombruch 1. MC Weinheim e.V. 67349 25 33 26 27 111 27,750 8 106,055

13 Claudia Strohmenger 1. MC Weinheim e.V. 67396 27 29 31 26 113 28,250 5 106,555

14 Kevin Bless BSV 82 Ohlsbach e.V. 22797 30 25 29 30 114 28,500 5 106,805

15 Ralf Mätz BGC Rheinau-Freistett e.V. 28038 28 25 33 28 114 28,500 8 106,805

16 Wolfram Erhard BGC Rheinau-Freistett e.V. 35788 33 35 27 24 119 29,750 11 108,055

17 Bertram Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V. 20690 32 28 32 28 120 30,000 4 108,305

18 Ben Reichle BSV Inzlingen 1979 e.V. 67023 29 32 34 30 125 31,250 5 109,555

19 Peter Emich 1. MC Weinheim e.V. 66975 34 32 31 28 125 31,250 6 109,555

20 Daniela Bless BSV 82 Ohlsbach e.V. 28041 28 28 40 37 133 33,250 12 111,555

21 Hans-Dieter Bohleber BSV 82 Ohlsbach e.V. 67172 37 40 40 30 147 36,750 10 115,055

22 Robert Wenkert BSV 82 Ohlsbach e.V. 65536 45 47 49 38 179 44,750 11 123,055

Einzelrangliste

in Rheinau-Freistett am 26.05.2024
(Basisnote: 105,277 / Basisschnitt: 26,972)

Runde
1

Runde
2

Runde
4

des 2. Spieltag der Landesliga Baden

Runde
3

SchnittGesamt Differenz


